

خبر کوتاه

پست مسکن مهر آستارا در سال جاری وارد مدار می شود

پست مسکن مهر آستارا در سال ۹۹ برقرار و آماده بهره برداری می شود.محمد افتخاری مجری طرح پست های معاونت طرح وتوسعه شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان گفت: پست ۲۰/۶۳ کیلوولت مسکن مهر آستارا با ظرفیت ۸۰ مگاوات آمپر با هدف تامین انرژی برق مطمئن و پایدار شهر آستارا در سال ۹۹ برقرار و آماده بهره برداری می شود.افتخاری با بیان اینکه تمامی تجهیزات، فونداسیون ها و ساختمان کنترل این پست در داخل سازه مسقف سوله ای قرار گرفته است،گفت: به منظور جلوگیری از آسیب دیدگی تجهیزات و نایسیسات پست و همچنین در راستای معماری شهری و زیباسازی، تمامی تجهیزات، فونداسیون ها و ساختمان کنترل این پست در داخل سازه مسقف سوله ای قرار گرفته است.وی افزود: با توجه به قرار گرفتن این پست در منطقه مسکونی و به منظور جلوگیری از آلودگی صوتی و جهت رفاه و آسایش شهروندان محترم از ترانس های ای صدای ساخت داخل کشور در این پست استفاده شده است.مجری طرح پست های معاونت طرح وتوسعه در خصوص مشخصات فنی پست گفت: این پست دارای ۱۲ فیدر خروجی، ۳ فیدر ترانس، یک فیدر کوپلر و ۶ فیدر خازنی در مجموع به ظرفیت ۱۴،۴ مگاوار در سطح ولتاژ ۲۰ کیلوولت می باشد.گفتنی است که این پست در زمینی به مساحت ۵۷۷۶ مترمربع احداث می شود و سیستم کنترلی آن از نوع معمولی می باشد.

سخنگوی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان:

ریزش خیابان میرزا طاهر ارتباطی به فرونشست زمین ندارد
سخنگوی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: حادثه امروز خیابان میرزاطاهر اصفهان ایجاد حفره در آن ارتباطی با موضوع فرونشست و فروچاله در اصفهان ندارد و تنها به دلیل آب ناشی از حوادث لوله آب که محل خط فاضلاب قدیم بوده ، این محل اندکی دچار نشست شد. اکبر بنی طبا درباره سقوط یک دستگاه اتوبوس شرکت واحد در حفره ای به ابعاد ۱۰ متر در ۴ متر به عمق یک ونیم الی ۲ متر در خیابان میرزاطاهر اصفهان، اظهار کرد: بیشتر در این محل یک خط شبکه قدیمی فاضلاب وجود داشت که اکنون در مدار نیست، اما به دلیل شکستگی لوله آب شاهد ریزش این بخش از خیابان بودیم،وی با بیان اینکه مدتی قبل اصلاح شبکه فاضلاب این منطقه انجام شده بود، گفت: مسیر قبلی فاضلاب قبلا از محل خارج شده بود و با شکستگی لوله آب در این مدار، میزانی آب تجمع پیدا کرده بود که متأسفانه منجر به نشست زمین در خیابان میرزاطاهر اصفهان شد. سخنگوی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان اینکه در حال حاضر بار شبکه فاضلاب در این محل نیست و تنها آب در این محل جمع شده است، تاکید کرد: این قسمت از زمین نیاز به بازسازی ندارد و شرکت آفا به دنبال پر کردن زمین با شن و ماسه است و سپس این بخش از خیابان را اسفالت خواهد کرد و خوشبختانه در این منطقه قطعی آب نداریم.بنی طبا تصریح کرد: حادثه امروز خیابان میرزاطاهر اصفهان و ایجاد حفره در آن ارتباطی با موضوع فرونشست و فروچاله در اصفهان ندارد.لازم به ذکر است که حادثه سقوط یک دستگاه اتوبوس شرکت واحد در حفره ایجاد شده در زمین خیابان میرزاطاهر اصفهان هیچ حادثه جانی نداشته است.وی اعلام کرد: این حادثه با ترمیم و اصلاح لوله آب سپس با پر سازی حفره به وجود آمده به طور قطع تا ۴ الی ۵ ساعت آینده ترمیم و رفع می شود.

دستیابی به رکورد حمل به موقع سرابرة کورههای قوس الکتریکی
کارکنان واحد حمل و فرآوری سرباره با تلاش مضاعف خود توانستند در لیکب به پیام مقام معظم رهبری در سال جهش تولید، با حمل بهموقع سرباره از زیر کورهای قوس الکتریکی و با تعویض ۳ هزار و ۵۶۴ پاتیل در ماه به کمترین میزان تأخیر ممکن (۰٫۱ دقیقه بر ذوب) دست یابند.
محمدعلی زارعی، مدیر حملونقل و پشتیبانی در گفتگو با خبرنگار فولاد بیان داشت: دستیابی به این رکورد ارزشمند که بيتدید نقش ارزندهای در ثبت رکوردهای تولید فولاد خام فولاد مبارکه داشت، ضمن پشتیبانی از هدف افزایش تولید فولاد خام در هلدینگ فولاد مبارکه، مهر تأییدی است بر توانمندی نیروهای متخصص داخلی و هوشمندی مدیریت تولید و پشتیبانی از آن؛ چراکه علیرغم تمام محدودیتهای موجود، این رکورد زین در تاریخ فعالیتهای شرکت به ثبت رسید.
ضمن تبریک کسب این رکورد به تمامی مسئولان و کارکنان شرکت، از خداوند منان برای کارکنان واحد حمل و فرآوری سرباره آرزوی سلامتی و موفقیت روزافزون داریم.

آغاز تحویل بزرگ در شهر رباط کریم
شهرداری رباط کریم در سالروز شوراهای اسلامی شهر، ۴ پروژه عظیم را تحویل شهر و شهروندان داد و ۶ پروژه دیگر را کلنگ زنی نمود.
شهر رباط کریم با حضور مسئولین شهرستانی شاهد افتتاح بیش از چندین پروژه عمرانی ،ورزشی و فرهنگی بود که این موضوع می تواند سرازغاز تحولات بزرگی در عمران و آبادانی شهر باشد.
مهندس پارسا شهردار رباط کریم در حاشیه بهره برداری از این پروژه ها گفت : در کنار افتتاح ۴ پروژه بزرگ، ۶ پروژه مهم دیگر امروز کلنگ زنی شد که می تواند در آینده نه چندان دور تحولات بزرگی را در شهر رباط کریم به همراه داشته باشد.این پروژه ها شامل سالن اجتماعات و همایش ها، فاز دوم پارک ملل، پایانه تاکسی، فاز دوم پارک آبنشسان، احداث ساختمان شورای اسلامی شهر و خانه ملت و احداث میدان غربی شهر از سمت ساوه میباشد که امیدواریم هرچه سریعتر کار احداث آنها نیز با سرعت مطلوبی ادامه داشته باشد تا در کوتاه ترین زمان ممکن به بهره برداری برسد.

دیدار مدیر کل تأمین اجتماعی استان با نماینده ولی فقیه در استان خوزستان

سید محمد مرعشی مدیر کل تأمین اجتماعی خوزستان و اعضای کمیته بزرگداشت هفته کارگر با حجت الاسلام والمسلمین سید محمد نبی موسوی فرد نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اهواز دیدار و گفتگو کردندمدیر کل تأمین اجتماعی استان خوزستان ضمن تشریح اهم اقدامات بعمل آمده از سوی سازمان تأمین اجتماعی در بخش های بیمه ای و درمانی گفت : استمرار این سازمان بدون استفاده از منابع عمومی کشور و درآمد های حاصل از فروش نفت و با مالیات و تنها بر مشارکت کارفرمایان و کارگران در قالب پرداخت حق بیمه انکا دارد.سید محمد مرعشی افزود : با تمام توان سعی و مراقبت نموده ایم تا کارگران و کارفرمایان در بحران شیوع کرونا آسیب نبینند بویژه آنکه برای ۱۱ رسته از فعالیت ها و کارگاههای مشمول قانون تأمین اجتماعی استمهال قائل شده ایم تا کارگاه های کارفرمایانی که تحت تأثیر مستقیم بیماری کرونا قرار گرفته اند در بازه زمانی لغایت پایان اردیبهشت ماه مکلف به

پرداخت حق بیمه سهم کارفرما نباشندوی افزود : به جای آنکه برای وصول مطالبات به کارفرمایان فشار بیاوریم با تجهیز سایر منابع ، دریافت وام و



تخصیص خط اعتباری از بانک رفاه کارگران سعی نموده ایم تا به موقع تعهدات بیمه ای و درمانی خود را به بیش از ۶۵ درصد از مردم تحت پوشش

امام جمعه شهرستان رباط کریم:

اقدامات شهردار رباط کریم در ۸ ماه گذشته قابل تحسین است

امام جمعه شهرستان رباط کریم با اعلام رضایت از عملکرد جهادی مهندس پارسا شهردار رباط کریم گفت:اقداماتی که شهردار رباط کریم در طول این ۸ ماه که سکان مدیریت شهری را بدست گرفته است قابل تحسین است.حجت الاسلام و المسلمین ترابی امام جمعه شهرستان رباط کریم در آیین افتتاح و کلنگ زنی پروژه های عمرانی شهرداری رباط کریم ضمن تجلیل از اقدامات جهادی و عملکرد ارزشمند شهردار رباط کریم گفت : روز ۹ اردیبهشت ماه که بنام روز شوراهای اسلامی شهر و روستا نامگذاری شده است را به اعضای محترم شورای شهر در سراسر کشور علی الخصوص اعضای محترم شورای اسلامی شهر رباط کریم تبریک عرض نموده و این مطلب را در این روز عنوان می کنم که انصافا شهردار رباط کریم در ۸ ماه گذشته بدون حاشیه و بدون بیهاوو کارهای بسیار بزرگی را به سرانجام رسانده است که نشان از پشتکار و عملکرد کم نظیر وی در راستای تأمین منافع شهر دارد.امام



سازی باعث توقف رشد شهر است و بی حاشیه بودن، شاخصه شهرداری کنونی است.

جمعه رباط کریم ادامه داد : در ارزیابی عملکرد مهندس پارسا براحتی می توان به این نکته رسید که وی فردی پاکدست است و با ایجاد آرامش ، انگیزه و موج خدمت بین مجموعه کارکنان شهرداری ، روحیه پرسنل را جهت انجام کار گروهی بالا برده است و امروز شهرداری رباط کریم نتوانسته خدمات بسیاری را به شهروندان با توجه به اوضاع نابسامان درآمد شهرداری در چند ماه گذشته ارائه کند.حجت الاسلام و المسلمین ترابی ضمن تبریک به اعضای شورای اسلامی شهر بخاطر انتخاب درست مهندس پارسا بعنوان شهردار رباط کریم افزود: انتظام از اعضای شورای شهر رباط کریم این است که کما فی سابق با تمام توان از مهندس پارسا حمایت کنند تا ایشان همانند ماههای قبل به عملکرد خوب خود در انجام امور شهر و اجرای پروژه های عمرانی ادامه دهد و موفق ظاهر شود.ایشان در پایان یکبار دیگر از عملکرد عالی و مدیریت خوب شهردار رباط کریم قدردانی کرد و اظهار داشت: حاشیه

معاینه فنی در کامیون ها و کشنده ها بوده و تست ظاهری اطراف بدنه و نور چراغ ها از دلایل دیگر عدم قبولی این وسایل نقلیه در معاینات فنی است. این مقام مسئول در پایان از صاحبان شرکتهای حمل و نقل کالا و مسافر و رانندگان وسایل نقلیه سنگین و نیمه سنگین خواست با جدیت تمام مسایل فنی و ایمنی را رعایت کنند و با کارشناسان فنی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی هماهنگی و همکاری لازم را داشته باشند.

درصد برای اماکنی که از شهرداری اجاره شده است در نظر بگیریم و تمهیداتی هم برای پارکینگ ها و غرفه های مختلف که از شهرداری اجاره شده است، اندیشیده شده است. چراکه اجاره کنندگان در این مدت به خاطر تعطیلی ها نتوانستند بهره برداری لازم را داشته باشند. وی با اشاره به اینکه در راستای دیپلماسی شهری هم مذاکرات را مجدداً آغاز کردیم و برای چند ابرپروژه شهری از جمله تراموا، خط دوم مترو، آزادسازی های جدید و توسعه سرمایه گذاری جلساتی را با مدیران عالی کشور داشتیم، گفت: در همین راستا نشست هایی با وزیر راه، فرمانده قرارگاه خاتم الانبیا، مدیرعامل مینا و فرماندهان ارتش داشتیم که با هر کدام در موضوعات مربوطه مذاکراتی داشتیم و به نتایج خوبی رسیدیم.

نوروزی اظهار کرد: به محض کنترل کرونا و امکان تجمع مردم، هر هفته در مناطق ۱۵ گانه افتتاحیه هایی در شهر اصفهان خواهیم داشت.

وی، با تاکید بر اینکه اطلاع رسانی به موقع و مناسب به مشترکین از زمانبندی قطع گاز در نقاط مختلف استان یک ضرورت جدی است، گفت: روابط عمومی از طریق صدا و سیما مکان و مدت زمان قطع گاز را به مشترکین اعلام می کند تا مشترکین در این مدت شیره‌ای وسایل گاز سوز را برای استفاده ایمن آماده نگه دارند.
وی افزود: به منظور اطلاع رسانی موثر، روز قبل از انجام قطع گاز؛ پیام صوتی مبنی بر اعلان قطع گاز در مکان مورد نظر و بازه زمانی آن، از طریق تماس همزمان با تلفن ثابت محدوده مشخص شده انجام می گیرد.

خود را در حالت بسته قرار دهند.مهندس علوی، افزود: به منظور اطلاع رسانی موثر، روز قبل از انجام قطع گاز؛ پیام صوتی مبنی بر اعلان قطع گاز در مکان مورد نظر و بازه زمانی آن، از طریق تماس همزمان با تلفن ثابت محدوده مشخص شده انجام می گیرد.

از برنامه های شاخص واحد روابط عمومی اطلاع رسانی به موقع و موثر قطع و وصل گاز مشترکین است که به علت توسعه شبکه های گاز با تعمیرات آن صورت می گیرد افزود: این مهم برای پیشگیری از حوادث احتمالی نشت گاز،آتش سوزی و انفجار اجتناب ناپذیر است.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: به لحاظ فنی و ایمنی برای اجرای عملیات توسعه یا تعمیر شبکه شیر لوله گاز بسته شده و ممکن است منجر به قطع موقت جریان گاز برخی مشترکین گردد.
سید مصطفی علوی، با اشاره به اینکه یکی از جهات مدیران شهری همدان از اجرای موفق طرح فاصله گذاری هوشمند خبر می دهند که در واقعیت شاهد شکسته شدن این طرح در نتیجه ازدحام شهروندان در استفاده از شبکه حمل و نقل عمومی هستیم.

نزدیک به ۲ ماه و نیم از اولین مورد مثبت کرونا ویروس در کشور می‌گذرد، ۲ ماه و نیمی که هر روز با خبر فوت عده‌ای از هم وطنانم همراه بوده و خانواده‌های بسیاری را داغدار کرده است. اوضاع هنوز هم خطرناک است و در آخرین اخبار منتشر شده از وضعیت کشور متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۶۵ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست داده‌اند.

فوت روزانه شماری از مردم کشور بر اثر بیماری کرونا که از قضا در مبتلا شدن به آن پیر و جوان هم فرقی ندارد کشور و استان همدان را به سستی برده که طرح‌هایی برای کاهش شمار مبتلایان به اجرا درآورند.

از همان روزهای ابتدایی با اجرای طرح‌های متعدد محدود کردن رفت و آمدها و به حداقل رساندن تجمعات برنامه ریزی شد و تلاش‌ها به سمتی رفت که با اجرای این طرح‌ها شاهد کاهش شمار مبتلایان و در نهایت کنترل این بیماری باشیم.

دهه سوم اسفندماه با تصمیمات اتخاذ شده در سطح کشور کسب و کارها یکی پس از دیگری تعطیل و اقدامات برای کاهش تجمعات شدت گرفت اما در روزهای پایانی اسفندماه همچنان شاهد برگزاری روز بازارها و شلوغی‌های دیگری در همدان بودیم که فعلاً

اخبار

فرمانده جدید انتظامی استان گلستان معرفی شد

سردار روح‌الامین قاسمی با حکم فرمانده ناجا به عنوان فرمانده جدید انتظامی استان گلستان انتخاب شد.در حکمی از سوی فرمانده ناجا، سردار روح الامین قاسمی فرمانده انتظامی استان گلستان معرفی شد و سردار جاویدان فرمانده سابق استان گلستان به عنوان فرمانده نیروی انتظامی استان کرمانشاه در غرب کشور منصوب شد.

سردار قاسمی پیش از این فرمانده انتظامی سمنان بوده و در کارنامه خود سوابقی مانند جانشین فرماندهی انتظامی مازندران و رئیس حفاظت اطلاعات نیروی انتظامی استان گلستان دیده می‌شود.

سردار جاویدان که اصالتاً کرمانشاهی است تا پیش از این به عنوان فرمانده انتظامی استان گلستان فعالیت می‌کرد که دیروز به عنوان فرمانده نیروی انتظامی استان کرمانشاه معرفی شد.

متهم آتش سوزی عمدی یک باب نمازه در گنبد کاووس دستگیر شد

فرمانده نیروی انتظامی گنبدکاووس از آتش سوزی عمدی یک باب نمازه در این شهرستان خبرداد و گفت: متهم در کمتر از یک ساعت شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر شد. سرهنگ محمود علی فر اظهار کرد: به دنبال اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره آتش سوزی عمدی یک باب نمازه در یکی از خیابان های گنبدکاووس، بررسی موضوع در دستور کار پلیس شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع، تیم های امدادی و مأموران انتظامی در کمترین زمان ممکن در محل حادثه حاضر و پس از مهار آتش توسط یگان های امدادی، تحقیقات میدانی و تخصصی مأموران در خصوص شناسایی و دستگیری متهم آغاز شد.

علی فر تصریح کرد: با اشراف اطلاعاتی پلیس، عامل آتش سوزی در کمتر از یک ساعت شناسایی و طی عملیاتی ضربتی دستگیر شدوی گفت: متهم در تحقیقات مقدماتی به آتش سوزی عمدی اقرار و انگیزه خود از این عمل جرمانه را اختلافات قبلی با صاحب نمازه عنوان کرد.فرمانده نیروی انتظامی گنبدکاووس در پایان با اشاره به معرفی متهم به مراجع قضائی خاطرنشان کرد: پلیس برابر قانون با هنجارشکنان و مخлан آرامش جامعه برخورد می کند.

باند سارقان خانه‌های بافت تاریخی گرگان دستگیر شدند

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی گلستان گفت: باند سارقان خانه‌های بافت تاریخی گرگان دستگیر شدند.سرهنگ حسین گلوی اظهار کرد: در پی گزارش دوستداران میراث فرهنگی و انجام تحقیقات نامحسوس گسترده مبنی بر سرقت در یکی از خانه‌های تاریخی بافت گرگان توسط افراد سودجو و فرصت‌طلب، موضوع در دستور کار پایگاه عملیاتی مرکز یگان حفاظت میراث فرهنگی استان قرار گرفت.گلوی افزود: مأموران یگان حفاظت میراث فرهنگی با همکاری کالتری ۱۱ امام راه (ع) گرگان و پس از کسب نیازت قضایی به محل اعزام شده و با انجام عملیاتی غافلگیرانه موفق شدند، سه متهم که دارای سوابق سرقت در بناهای بافت تاریخی گرگان بوده‌اند را در حین ارتکاب جرم در یکی از خانه‌های تاریخی گرگان دستگیر کنندوی گفت: سه متهم دستگیر شده به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی استان معرفی شدند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر گلستان:
۶۰ کیلوگرم تریاک از یک دستگاه خودروی پراید در گلستان کشف شد
گرگان- رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان گلستان از کشف ۶۰ کیلوگرم تریاک در محور توسکستان خبر داد.

سرهنگ مجید زائرئ اظهار کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان پس از یکسری اقدامات اطلاعاتی موفق شدند یکی از سوداگران مرگ که قصد جابجایی مواد افیونی با یک دستگاه پراید از یزد به گلستان داشت را شناسایی کنند.

وی گفت: با هوشیاری پلیس، خودرو متهم بلافاصله پس از ورود به استان در محور توسکستان شناسایی و طی یک تعقیب و گریز هدهمند متوقف شد.زائرئ بیان کرد: در بازرسی از خودرو مورد نظر ۶۰ کیلوگرم تریاک کشف و دو متهم هم دستگیر شدند.

برگزاری نشست شورای مدیران ارشد شهرداری اسلامشهر

نشست هفتگی شورای مدیران ارشد شهرداری سیزدهم اردیبهشت با رعایت اصل فاصله گذاری اجتماعی به ریاست دکتر حسین طلا شهردار اسلامشهر برگزار شد.در ابتدای نشست حسین طلا شهردار اسلامشهر، با اشاره به روز شوراها گفت : اگر امروز در امرخدمت رسانی به مردم توسط شهرداری موفقیتی بدست آمده قطعاً بدلیل حمایتها و همراهی های اعضای محترم شورای شهر بوده است.وی همچنین با تبریک روز کارگر و روز معلم از زحمات این عزیزان در عرصه کارو سازندگی و سنگر تعلیم وترتیب تشکر کرد.در ادامه این نشست معاون خدمات شهری و امور مناطق گزارشی از اقدامات انجام شده پیرامون ساماندهی مراکز عرضه غیر مجاز دام و احشام، کارگران فصلی، کسپوکها و دهکده های مطبوعاتی و سد معابر عمومی ارائه کرد.گفتنی است موضوع پیگیری املاک واقع در طرح کنار گذر۲۴متری خط آهن، پیاده راه سازی وسنگ فرش خیابان باغ فیض ساماندهی کانالهای فاضلاب شهری … از دیگر موضوعاتی بود که در این جلسه بر انجام آن تاکید شد.